Hospodareni spolku 1. 1. 2019 - 30. 9. 2019

prevod z roku 2018

99 657,63 K¢

sbér AVE

Clenské prispévky

dar Ing. Roubicek

projekt Etické dilny

nakup 2 ks party stana
prondjem salu Hranicar
mimocitankova Cetba
ceny do soutéZe Talent
ceny do soutéze Desetiboj
cestovné na soutéz Abaku
rozlucka 9. tridy

ceny do soutéZe Psi koZisek
baterie do vdhy na sbér
ceny za shér

11 992,00 K¢
5 995,00 K¢
5 000,00 K¢

-3 800,00 K¢

-7 143,00 K¢

-6 500,00 K¢

-4 719,00 K¢

-3 951,00 K¢

-6 188,00 K¢

-336,00 K¢
-4 350,00 K¢
-1 500,00 K¢

-119,00 K¢
-5 513,00 K¢

ztistatek k 30. 9. 2019

78 525,63 K¢



